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برای اولین بار ؛ دستور دادستان  برای حل مشکل    
آسانسورهای یکی از برج های مسکونی کیش
اقتصاد کیش -  دادســتانی کیش با قید 
فوریت، دســتور رفع نقص بالابر های 
یکی از برج های مســکونی در کیش را 

صادر کرد.
به گزارش اقتصاد کیش، ســاکنان یکی 
از برج های مســکونی کیــش به دلیل 
ناایمن بــودن بالابر و برخی از نواقص 
از سال ۱۴۰۰ با هدف رفع مشکلات به 

دادستانی کیش شکایت کردند.
دادســتان عمومی و انقلاب کیش نیز با 
صدور پلمب بالابرهای ناایمن، دستور 
حل این مشــکلات را برای شــرکت 

سازنده صادر کرد.
اگرچه برخی از این مشکلات رفع شده، اما بالابر ناایمن با دستور دادستانی پلمپ شد 
و برخی از تجهیزات اعلان و اطفای حریق ساختمان نیز همچنان نیازمند رفع نقص 

هستند.
دادستان عمومی و انقلاب نیز با توجه به پیگیری های خبرگزاری صداوسیما اعلام کرد: 

مهلتی با قید فوریت به شرکت سازنده داده تا مشکلات برج ها رفع شود.
رئیس اداره آتش نشانی و خدمات ایمنی و رئیس اداره استاندارد منطقه آزاد کیش هم در 
گفتگو با خبرنگار خبرگزاری صداوسیما کیش، اعلام کرد: رفع نواقص شرط واگذاری 

پایان کار به این برج ها است.

 

اتصالات برق و وسایل سرمایشی
 عامل اصلی آتش سوزی های  کیش 

اقتصاد کیش -     رئیس اداره آتش نشانی 
و خدمات ایمنی کیش از خاموشی صد و 
هفتاد و دو آتش ســوزی از ابتدای امسال 

تاکنون خبر داد.
به گزارش اقتصاد  کیش، سهراب رضایی 
با اشــاره به اینکه در پنجاه و یک واقعه از 
آتش سوزی ها اتصالی برق و تجهیزات 
سرمایشی عامل بروز آتش سوزی بوده، 
گفت: بازبینی سالیانه تجهیزات برودتی 
و دســتگاه های خنک کننده با استفاده از 
تعمیرکاران مجاز و سیم کشی استاندارد 
برق در منازل، غرفه های تجاری و دفاتر اداری از عوامل کاهش آمار آتش سوزی ها 
است. او با اشاره به گرمای بی سابقه تابستان امسال، گفت: خاموش نکردن تجهیزات 
سرمایشــی هنگام ترک منزل و محل کار نیز از عوامل وقوع آتش سوزی ها گزارش 

شده است.
رییس اداره آتش نشانی و خدمات ایمنی کیش، گفت: از ابتدای امسال ۹ واقعه آتش 
سوزی خودرو، هفت واقعه آتش سوزی سیلندرهای کوچک گاز، هفتاد و هشت واقعه 
نیز در خصوص آتش سوزی ضایعات گیاهی و سطل های زباله گزارش شده است. 
سهراب رضایی، افزود: دویست و هفتاد و یک عملیات امداد و نجات شامل بیست و 
چهار سانحه تصادف، پنجاه و سه خرابی بالابرهای ساختمانی، سیزده گزارش نشت 
گاز و سه گزارش سقوط در چاه از ابتدای امسال تاکنون در حوزه خدماتی به شهروندان 

امدادرسانی شده است.

رئیس اداره آتش نشانی و خدمات ایمنی کیش  اعلام کرد : 

رونمایی از کتاب اکو موزه سفین قدیم 
نوشته » محمد جاسم پور « مدیر خانه 

بومیان کیش

اقتصاد کیش -   کتاب اکو موزه سفین قدیم نوشته محمد جاسم پور مدیر خانه بومیان 
کیش در جریان برگزاری جشن مهرجان بومیان کیش رونمایی شد

 به گزارش خبر نگاراقتصاد کیش در این مراسم که با حضور دکتر سرهنگی مدیر عامل 
سازمان منطقه آزاد کیش ، حاج یعقوب شمس امام جمعه اهل سنت کیش و تعدادی از 
شخصیت های محلی و منطقه ای  و بمناسبت گرامیداشت روز جهانی بومیان با حضور 

ساکنان و گردشگران برگزار شد از این کتاب رونمایی شد .
 کتاب اکو موزه سفین قدیم کیش به ظرفیت های توسعه گردشگری بومی کیش می 
پردازد و توسط محمد جاسم پور یکی از فعالان گردشگری بومی کیش و مدیر خانه 

بومیان کیش به رشته تحریر در آمده است.

در جریان  برگزاری جشن مهرجان بومیان کیش  بخش هایی از ظرفیت های بومگردی 
کیش در قالب اجرای برنامه های فرهنگی، هنری و گردشگری به همراه عرضه خوراک 

وغذا های بومی به نمایش گذاشته شد.
اهدای جوایز به برندگان بازی های بومی محلی و ارائه عملکرد خانه بومیان کیش برای 
معرفی ظرفیت های فرهنگ بومی کیش در حوزه ملی وبین المللی از دیگر بخش های 

این مراسم بود.

بلاگرهای کیش  بعنوان سفیران معرفی جزیره 
توسط سازمان منطقه آزاد کیش تجلیل شدند 

به گزارش اقتصاد  کیش، ســیدابراهیم 
هاشم ورزی در نشست تقدیر از فعالان 
فضای مجازی جشنواره نی انبان کیش 
بهره گیری از ظرفیت فضای مجازی را 
یکــی از ارکان تبلیغات در دنیای امروز 
برشمرد و گفت: با توجه به تغییر رویکرد 
و ذائقه مخاطبــان و فراگیری ابزارهای 
رســانه ای دیجیتال، ما نیز باید براساس 
شــرایط امروز برای تبلیغات و اطلاع 
رسانی بر بســتر ابزارهای پر مخاطب 

برنامه ریزی وا قدام کنیم.
وی افزود: جشــنواره نــی انبان نمونه 
ارزشــمندی از شــکل گیری شــبکه 
تبلیغات و اطلاع رســانی با همکاری و 
همدلی خوب رسانه های فعال مستقر 
در کیــش، بویژه فعالان فضای مجازی 
)بلاگرهــا( در جزیره بــود و تاثیر این 
تعامل در انعکاس گســترده و فرامرزی 

این جشنواره به خوبی مشهود بود.

وی  در این نشست ضمن تقدیر از تلاش 
فعالان فضای مجــازی ابراز امیدواری 
کرد فعالان این حوزه که سفیران معرفی 
جزیره کیش هســتند و نقش زیادی در 
معرفی جاذبه های گردشگری این منطقه 
آزاد کشور دارند، توسعه و رونق جزیره 
کیش را محور فعالیت های خود در تولید 

محتوا قرار دهند.
وی افــزود :  فعالان این حوزه بابد قدر 
ظرفیت کار خود را بدانند و تلاش کنند 
در مسیر صعود و پیشرفت جامعه موثر 
واقع شوند و در این مسیر نیم نگاهی به 
این بیت حضرت حافظ داشــته باشند 
که:در ره منزل لیلی که خطرهاست در 
آن شــرط اول قدم آنســت که مجنون 

باشی
هاشم ورزی در ادامه، اعتبار هر مجموعه 
را حاصل احترام صاحبان آن مجموعه 
به فعالیت و کســب و کار خود دانست 

و افــزود: نگاه جدی و کارآمد به فعالان 
فضای مجازی حاصل شأن و جایگاهی 
است که این عزیزان خودشان به آن قائل 
خواهند بود که نیاز اســت برای کسب 
اعتبار و جایگاه والای اجتماعی با تولید 
آثار ارزشــمند و دقت بسیار در انتخاب 
تصویر، متن و موسیقی، از فعالیت خود 

حفاظت، حراست و صیانت کنند.
سرپرســت روابط عمومی وامور بین 
الملل سازمان منطقه آزاد کیش در پایان 
تصریح کرد: نگاه به فعالیت های رسانه 
و فضای مجازی اگر صرفا کسب درآمد 

باشد نتیجه خوبی بدست نخواهد آمد 
بلکه نگاه به این فعالیت ها و اولویت باید 
اول عشق و خدمت باشد و کسب درآمد 
در اولویت بعدی قرار گیرد تا آزادی بیان 
و اندیشه فعالان رسانه و فضای مجازی 
تحت تاثیر کســب انتفاع شخصی قرار 
نگیرد و نگاه صاحبان رســانه مغرضانه 
و بــا جهت گیری نباشــد. در پایان نیز 
بــا ارائه لوح تقدیــر از عملکرد موفق 
فعالان فضای مجازی )بلاگرها( که در 
جشنواره نی انبان جزیره کیش حضور 

داشتند تقدیر شد

    اقتصاد کیش -   سرپرست روابط عمومی و اموربین الملل 
سازمان منطقه آزاد کیش عملکرد خوب فعالان فضای مجازی 
را در دومین جشــنواره ملی نی انبان، نمونه موفق همدلی در 

ایجاد شبکه اطلاع رسانی و تبلیغات عنوان کرد.

 

اقتصاد کیش -    مســابقات انتخابی المپیــاد جهانی روباتیک ۲۰۲۴ با حضور 
هشتاد و دو تیم در مرکز همایش های بین المللی خلیج فارس کیش برگزار شد.

به گزارش اقتصاد کیش، فیاضی مسئول برگزاری مسابقات انتخابی بیست و یکمین 
المپیاد جهانی روباتیک ۲۰۲۴ گفت: تیم ها شامل دو یا سه نفر از یازده شهر مختلف 

ایران در این مسابقات شرکت کردند.
وی  گفت: پس از برگزاری مســابقات هفت سهمیه ایران برای حضور در بیست 

و یکمین المپیاد جهانی روباتیک ۲۰۲۴ به میزبانی ازمیر ترکیه انتخاب می شوند.
دبیر انجمن رباتیک نیز گفت: از گروه سنی ۹ تا نوزده سال در این مسابقات شرکت 

کردند.
ارباب خاطرنشان کرد: دانش آموزان شرکت کننده پس از اعلام نتایج تمرینات خود 

را در استان ها شروع می کنند.
وی  افزود: با اعلام شرایط مسابقات ازمیر ترکیه برنامه ریزی ها برای حضور تیم ها 

در این مسابقات انجام می شود.
مسابقات المپیاد جهانی روباتیک ۲۰۲۴ با موضوع متحدان زمین درباره چگونگی 

تأثیر ما انسان ها بر طبیعت و تأثیرگذاری طبیعت و رویداد های طبیعی بر زندگی 
انسان ها برای نوجوانان و جوانان سراسر جهان آذر ۱۴۰۳ به میزبانی ترکیه برگزار 

می شود

رقابت 82 تیم در مسابقات انتخابی المپیاد جهانی 
روباتیک 2۰2۴  در جزیره کیش


